MYHHIINIIAJIBHOE ObPA3OBAHHE
XAHTBI-MAHCHUNCKNHU PANOH
XaHTel-MaHCuiCKUi aBTOHOMHBIN OKpyT — FOrpa

AJIMAHUCTPAIIASA XAHTBI-MAHCHICKOI'O PAHOHA
NHNOCTAHOBJEHME

ot 20.10.2023 Ne 603

2. Xanmuwi-Mancutick

O mporuHo3se
COLIMAJIBHO-PKOHOMHYECKOTO Pa3BUTHUS
XaHTbI-MaHCUICKOTO paiioHa

Ha 2024 1o v IIaHOBBIN MEPUO/T

2025 — 2026 romoBs

B COOTBETCTBUU C IIOCTAHOBJICHUEM aAMUHHUCTPALINU
Xantel-Mancuiickoro paiiona ot 31.07.2018 Ne 216 «O06 yTBepkacHUU
[lopsnka pa3paboOTKM MPOrHO3a  COLMAIBHO-3KOHOMHUYECKOTO  Pa3BUTHUS
XaHTbI-MaHCHIICKOTO pailoHa Ha OYepeqHON (UHAHCOBBIM TOJ U IJIAHOBBIM
nepuoa u Ilopsnka ¢opMHupOBaHMS HTOTOB COLMAIBHO-?KOHOMUYECKOTO
pasButuss  XaHTbI-MAaHCUHCKOTO  palioHa  3a  OTUETHBIA  IEPUOIY,
PYKOBOZCTBYSACH cTaThsiMu 27, 32 YcraBa XaHThI-MaHCHICKOTO paifoHa!

1. OnoOputh  MPOTHO3  COLMATBHO-DKOHOMHUYECKOTO  Pa3BUTHUS
Xantel-Manculickoro paiioHa Ha 2024 rox u mnaHoBbld mniepuon 2025 —
2026 rogoB COrIacHO MPUIIOKEHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHUIO.

2. Komurery mno QuHaHCaM aJMHHHUCTPALUA XaHThI-MaHCHIICKOTO
palioHa NMPUMEHATH 0a30BBIA BapHaHT MPOTHO3a COIUATHHO-IKOHOMUYECKOTO
pa3BUTHsT XaHTbI-MaHCUICKOTO palioHa MPU COCTABIEHUHU IMPOEKTa OoJKeTa
XaHTbI-MaHCHIICKOTO pailoHa Ha OYepenHON (UHAHCOBBIM TOJ U TIAHOBBIM
IIEPUO/I.

3. OnyOnukoBaTh HacTosIIee MOCTaHOBICHUE B raszere «Hamr paitony,
B odunmanbHOM ceTeBoM wu3nanuu «Ham paiton XaHTeI-MaHCHHCKUIY,
pa3MecTuTh Ha OQUIHMAIBHOM calTe aJIMHHHUCTpaIuu XaHThl-MaHCHUICKOTO
paioHa.

4. KoHTpoJIb 32 BBINOJIHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH
Ha 3aMecTuTens TIIaBbl XaHTbI-MaHcuiickoro pailoHa 1o (uHaHCaM
bonnsipeBy H.B.

I'maBa XaHtbI-MaHcHICKOTO paiioHa K.P.Munynun



[Iporuo3 coruanbHO-3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHS
XanTtel-Manculickoro paiiona Ha 2024 rop u mianoBslil iepuoj 2025 — 2026 rogos

[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINH
XaHTeI-MaHCUICKOTO paiioHa

ot 20.10.2023 Ne 603

IToka3zarenu

Enununa
HU3MEPEHUS

OTUCT

OTUYCT

OIICHKa
IMoKas3aTeiist

IIPOTHO3

2021
rof

2022
ros

2023
rof

2024 rox

2025 rox

2026 rox

KOHCEpBaTHB-
HbBIN

0a30BBIi

KOHCEpBaTHB-
HBIN

0a30BBIi

KOHCEpPBATUB-
HBIN

0a30BbII

Hacenenue

YucneHHOCTH
HACEIICHHUS

(B cpenHETOTOBOM
HCYHCIICHUN )

TBIC. YCII.

19,258

18,888

18,859

18,873

18,883

18,832

18,863

18,831

18,903

YHCIEHHOCTD
HaceJleHust
(Ha KOHeI roja)

TBIC. YCJI.

18,911

18,866

18,846

18,835

18,855

18,829

18,870

18,832

18,936

YHCIEHHOCTD
HaceJleHust
TPYAOCTIOCOOHOTO
BO3pacTa

(Ha KOHeI roja)

TBIC. YCJI.

11,082

11,500

11,500

11,193

11,304

11,417

11,643

11,759

12,225

YucneHHOCTh
HaCEJICHHSI CTapIie
TPYyIOCTIOCOOHOTO
BO3pacTa

(Ha KOHeI roja)

TBIC. YCII.

4,089

4,287

4,287

4,085

4,089

4,077

4,089

4,081

4,097

OsxumaeMast
IPOJOJKUTEIHLHOCTh
YKU3HU NIPU POXKACHUU

YHUCJIO JIET




OO6muit ko3P puIeHT YHCII0 8,9 8,4 9,5 9,5 10,5 9,7 10,6 9,9 10,8
POXKITaeMOCTH POIUBIIUXCS
>KABBIMHU
Ha 1000 yenmoBek
HaCeJIeHHUs
CyMMapHbIit YHUCIIO IeTei Ha X X X X X X X X X
KOA(PUIIUEHT 1 >xeHIIHUHY
POKITAEMOCTH
OO0umit KOAPPUIUEHT | YUCIO YMEPIIUX 11,3 10,3 10,1 10,2 10,1 10,1 10,1 10,1 10,0
CMEpPTHOCTH Ha 1000 genoBek
HaceleHUs

Koaddumment Ha 1000 genoBek -2,3 -1,9 -0,5 -0,7 0,4 -0,4 0,5 -0,2 0,8
€CTECTBEHHOTO HaceleHUs
MIPUPOCTA HACEIICHHS
MurpannoHHBIN TBIC. YEIL. -0,287 -0,012 -0,010 0,002 0,002 0,002 0,005 0,007 0,050
PUPOCT («-» YOBLITB)
[IpompblnieHHOE
MIPOU3BOJICTBO
O0BeM OTTpYKEHHBIX MJIH py0. 626 709 737,9 | 617 246,6 591 910,8 610 246,6 618 867,9 642 646 374,8 678
TOBapOB 289,8 982,7 034,6
COOCTBEHHOTO
MIPOU3BOJICTRA,
BBITIOJTHEHHBIX paboT
U YCIIyT
COOCTBEHHBIMH
cHIaMu
Hupexc % K 145,1 100,5 96,5 92,5 95,1 102,1 102,2 102,0 102,3
MIPOMBITIIICHHOTO peIbIAyIIEeMY
MIPOU3BOJICTBA TOJy

B COITOCTaBUMBIX

LeHax

Hnoexcoi

npous80OCMed no
BUOAM DKOHOMUYECKOU
oesmenbHoCmu




Jlobvlua nonesnvix % K 145,4 100,5 96,5 92,4 95,0 102,1 102,2 102,0 102,3
uckonaemulx TpeabIAyIeMy
(pazoen B) rony
B COITOCTABUMBIX
IeHax
Jlo6brua ceipoit HedTH % 99,3 100,2 101,6 94,9 100,0 102,1 102,2 102,0 102,3
U TIPUPOJTHOTO Ta3a IpebIAYIIEMY
(06) roay
B COITOCTABUMBIX
IeHax
Obpabamvisaroujue % K 204,4 109,8 100,5 100,0 100,2 100,0 100,2 100,0 100,2
npouszeo0cmed TpeabIAyIEeMY
(pazoen C) TOIy
B COITOCTABUMBIX
IeHax
Obecneuenue % K 81,3 86,4 90,0 95,0 100,0 100,1 100,1 100,2 100,2
INEKMPUYECcKoll IpebIAYIIEMY
oHepauell, 2a30M U TOJLy
napom; B COITOCTABUMBIX
KOHOUYUOHUpOBaHUe IeHax
6030yxa (pasoen D)
Booocnaborcenue, % K 106,7 129,9 105,5 106,0 106,7 106,0 106,1 106,0 106,1
80000meedene, MpeabIIyIeMy
opeanuzayus coopa u TOJy
VIMUIU3Ayuy 0mxo008, | B COIOCTABUMBIX
OdesmenbHOCHb [eHax
1o aUKEUOAyUU
3a2ps3HeHut
(pazoen E)
Cenbckoe X0341iCTBO
IIpoayKIius ceapCKOro MJIH PyO. 2 030,1 2150,0 22399 2 260,9 2288,0 2297,2 2 330,0 23431 2 370,0
X0351CTBa
WHaeke npou3BOaCTBa % K 103,1 97,4 101,0 99,8 100,9 101,1 100,9 100,9 100,7
MIPOAYKIIUH CEITbCKOTO peABIAYIIEMY
X03s1iicTBa rony

B COIIOCTaBUMBIX
LIEHaxX




[pomyxkius MJH py0. 667,7 711,3 780,0 786,0 800,0 802,1 825,0 828,2 845,0
pacTeHHEBOJCTBA
WHupexc npom3BoaCTBa % x 111,8 94,9 100,9 99,2 100,6 101,4 100,9 100,9 100,9
MPOAYKITUH OPEIBIAYIIEMY
PACTEHUCBOICTBA TOJy

B COITOCTABUMBIX

IeHax

Ipoxykius MJIH pyO. 1362,4 1439,2 1459,9 14749 1488,0 1495,0 1505,0 15149 1525,0
YKHBOTHOBOJICTBA
Wupexc npou3BoaCcTBa % K 100,4 98,3 101,0 101,0 102,0 100,9 100,9 100,9 100,6
MPOAYKITUH OPEIbIAYIIEMY
JKHBOTHOBOJICTBA roay

B COITOCTABUMBIX

LeHaX

CTpOUTENBCTBO
O0bemM pabor, B IICHaX 6 989,9 8563,9 9378,8 10 320,4 10 330,2 11 334,8 113454 12 365,2 12 400,5
BEITIOJTHEHHBIX IO COOTBETCTBYIO-
BUY JEATCILHOCTH KX JICT;
«CTpOUTEIILCTBOY MJIH py0.
Wupekc ¢pusndeckoro % 101,0 110,1 105,0 105,0 105,2 105,2 105,3 105,3 105,4
o0Bema pador, peIbIAyIIEeMY
BBIMOJIHEHHBIX 110 roay
BUY JEATSIbHOCTH B COITOCTABUMBIX
«CTpOUTENHCTBOY 1eHax
Nupexc-aedistop mo % r/r 98,8 111,3 104,3 104,8 104,7 104,4 104,3 103,6 103,7
BHIY JCATEIEHOCTH
«CTpOHTEIBECTBOY
BBox B neiictBue TBIC. KB. M 16,981 15,627 14,400 15,500 15,500 15,500 15,500 15,500 15,500
KITBIX TOMOB o0rmieit mromanu
Toprosis u ycinyru
HACEJICHHIO
O00pOT pO3HUYHOM MJIH py0. 2 580,0 2 506,3 2498,8 2 506,3 25238 2531,3 25742 2582,0 2636,0

TOPrOBJIH




Wnpekc ¢pusndeckoro % K 103,2 93,3 103,9 100,4 101,1 105,2 106,3 102,6 103,0
obrema obopora TpeapIAyIeMy
PO3HHYHOI TOPTOBIU TOJTy
B COTIOCTaBUMBIX

HeHax
O0BeM IIaTHBIX MJH py0. 391,2 384,5 396,1 408,0 396,9 421,0 410,7 435,8 425,9
YCITyT HACEICHUIO
Wnupexc ¢pusndeckoro % K 100,1 94,7 102,6 102,8 100,0 105,2 105,5 105,5 105,7
o0beMa IUIaTHBIX TpeabIAyIeMy
YCITyT HACEICHUIO TOIy

B COITOCTaBUMBIX

LIeHax
Maritoe u cpenHee MpeIIpUHIMATEIECTBO, BKITFOYAs
MHUKPOTPEATIPHUITHS
KonnuectBo MasbIX U €IMHHUL] 406,0 394,0 415,0 405,0 420,0 410,0 425,0 410,0 430,0
CpeIHHUX
HIPEANPUATHH,
BKJTIOYast
MHUKPOTPEATIPHUITHS
(Ha KOHeI roja)
CpenHecricoyHast TBIC. YEIl. 1,700 1,860 1,860 1,900 1,900 1,950 1,950 2,000 2,000
YUCJIIEHHOCTh
pabOTHUKOB Ha
MPEIIPUATHIX MaJIOTO
U CpETHETO
MPEANPUHHUMATEITb-
cTBa (BKITIOYAsI
MUKPOIPEAIPHUITHS)
(6e3 BHETHUX
COBMECTHUTETEH)
OO6opOoT MaJbIX U MIIpJ pyoO. 2,0 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1
CPeIHHUX
HIpeINpUSTHH,
BKJTFOYAst
MUKPOIPEANPHUITASL
NuBectunun
HuBectuuuu MJIH PyO. 163 231779,5 259 761,5 273 235,1 274 328,9 285 981,6 287 299 047,4 301




B OCHOBHOM KaInTaI 568,6 991,3 357,6
Wunexc ¢pusnueckoro % K 101,6 124,4 105,9 100,0 100,3 100,1 100,2 100,0 100,0
00beMa UHBECTHUIIHIMA IpebIAYIIEMY
B OCHOBHOH KamuTa TOJTy

B COTIOCTaBUMBIX

LeHax

VnenbHbIi Bec % 2,9 3,6 4.4 4,6 45 4,7 45 4,8 4,6
MHBECTHUIIMHI
B OCHOBHOH KamuTa
B BaJIOBOM
PETHOHATEHOM
MPOAYKTE
WMuBecTuK B OCHOBHOM KamuTal 110 HCTOYHUKAM
¢uHaHCHpOBaHUA (0€3 CYOBEKTOB MaJIOTO M CPEIHETO
MpeIIPUHIMATEIHECTBA U 00beMa MHBECTHIINN, He HaOIFOTaeMbIX
MPSIMBIMH CTATUCTHYCCKIMH METOIaMH)
CoOcTBEHHBIE MJIH py0. 136 186 931,1 | 2149794 227 515,2 227 9579 238 694,9 239 249 9245 251
cpencTBa 443,9 616,6 140,2
[IpuBneueHHBIC MJIH pyo0. 27119,1 | 448485 44 782,2 45719,8 46 371,0 47 286,7 48 374,8 49 1229 50 217,3
CpEeICTBa, M3 HAX:
KpenuThl 0aHKOB, MJIH pyo0. 25359,3 | 43655,0 43 877,6 45 236,1 45741,1 46 843,8 47 745,0 48 557,6 49 691,5
B TOM YHCJIE:
KPEIUTHI MJIH PyO. 25359,3 | 43655,0 43 877,6 45 236,1 457411 46 843,8 47 745,0 48 557,6 49 691,5
WHOCTPaHHBIX 0AHKOB
3aeMHBIC CPE/ICTBA MJIH PyO. 308,8 157,1 76,5 45,8 64,4 28,3 54,0 18,1 48,0
JIpYruX OpraHu3anui
OFOJKETHBIC CPE/ICTBA, MJIH pyo0. 1101,2 614,8 485,1 363,0 471,3 292,0 395,1 2448 341,4
B TOM YHCIJIE:
(benepanbHBII MJIH pyo0. 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OIOIKET
OFOJIKETHI CyOBEKTOB MJIH pyO. 749,2 394,2 125,1 79,0 92,2 60,3 77,3 46,0 65,5
Poccutickoit
Denepannn
W3 MECTHBIX MJIH PyO. 351,9 218,1 360,0 284,0 379,0 231,7 317,8 198,8 275,9
OI0JI)KETOB
poyne MJIH PyO. 355,4 421,6 343,0 74,9 94,2 122,6 180,7 302,4 136,4




Bromxer
MYHHULUTIATBHOTO
00pa3oBaHus

Jloxo0wl
KOHCOMUOUPOBAHHO20
610001cema
MYHUYUNATIHO20
00pazoeanus

MJIH pyO.

4 4027

48271

5291,8

4 569,5

4 569,5

4 401,3

4401,3

4 4834

44834

Hanozcosvie u
HeHano208ble 00X00bl,
6cezo

MJIH pyO.

19738

22125

2367,1

2 059,7

2 059,7

21369

2136,9

22213

22213

Hanozosvie 00x00b1
6Ce20, 8 MOM Yucue:

MJIH py0.

1426,4

17319

17947

1640,6

1640,6

1707,0

1707,0

1785,0

1785,0

HAJIOT Ha JOXOBbI
(U3NIECKUX JIHIT

MJIH py0.

1318,4

1607,5

1676,7

1511,6

15116

1573,4

15734

1649,7

1649,7

HaJior Ha I[O6BI‘{y
ITIOJIE3HBIX
HCKOIMMACMBIX

MJIH py0.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AKIU3bI

MJIH py0.

36,3

43,9

43,1

44,1

44,1

46,1

46,1

46,1

46,1

HAJIOT, B3UMAEMBIii

B CBSI3U C
IIPUMEHEHUEM
YIPOILEHHOM CUCTEMBI
HAJIOTO0OJIOKEHHUS

MJIH py0.

36,2

44,8

37,7

47,6

47,6

49,7

49,7

51,2

51,2

HAJIOT Ha UMYILECTBO
(bU3HYECKUX JINI]

MJTH pyo0.

42

42

2,7

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

HaJIOT Ha UMYIIECTBO
Ooprasuszanui

MJTH pyo0.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HAJIOT Ha UTOPHbIN
Om3Hec

MJTH pyo0.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TPaHCIIOPTHBIN HAJIOT

MJIH pyo0.

5,8

6,7

6,6

59

59

6,1

6,1

6,1

6,1

3eMEIIbHBIN HAJIOT

MJIH pYy0.

17,8

20,9

22,9

25,1

251

25,3

25,3

254

25,4

Henanozoewie 0oxooul

MJTH pyo0.

547,4

480,6

572,4

419,1

419,1

429,9

4299

436,3

436,3

Bessoszmesonvie
nOCmynieHUsl 8ce20,
6 MOoM qucne

MJTH pyo0.

24289

26146

29247

2509,8

2509,8

2 264,4

22644

2262,1

2262,1

cyocumumn

MJIH py0.

317,5

504,8

537,0

379,1

379,1

291,4

291,4

287,0

287,0




CyOBEHIHH MJIH py0. 1760,8 1838,8 1920,2 1950,3 1950,3 1956,9 1956,9 1963,1 1963,1
JIOTalluH MJIH py0. 56,7 115,6 141,7 164,0 164,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pacxoovt MJIH pyO. 4 609,7 4943,6 5804,5 4775,5 47755 4615,0 4615,0 4705,5 4705,5
KOHCONUOUPOBAHHO20

or0oicema

MYHUYUNATLHO20

0bpaszosanusl 6cezo,

6 MmoMm yucie no

HANPaGIeHUsM:

o0merocynapCTBEHHBI MJIH py0. 530,5 579,1 674,1 659,8 659,8 713,1 713,1 713,1 713,1
€ BOIIPOCHI

HallMOHAJIbHAS MJTH pyo0. 3,4 3,7 4,2 4.4 4.4 4.5 45 4,5 4.5
00opoHa

HAIMOHAJIbHAS MJIH pyO. 61,1 82,1 93,3 75,5 75,5 78,6 78,6 78,6 78,6
0€30MacHOCTh U

MIPaBOOXPAHUTEIbHAS

JIEATEIBHOCTD

HaIllHOHAIbHAS MJIH pyO. 485,3 492,8 656,4 401,3 401,3 389,9 389,9 389,9 389,9
SKOHOMMKA

SKUJTHATITHO- MJIH pyO0. 1083,5 11957 1146,9 799,8 799,8 725,9 725,9 725,9 725,9
KOMMYHAJIbHOE

XO03SIICTBO

OXpaHa OKpY Karomei MJIH pyo0. 15,5 5,9 102,6 56,0 56,0 56,0 56,0 56,0 56,0
cpezbl

obpazoBaHue MJIH pyO0. 2 002,3 2 098,1 2313,6 2322,6 2322,6 2 263,0 2 263,0 23535 2 353,5
KyJbTypa, MJIH Pyo0. 247,1 282,5 655,7 310,2 310,2 237,9 237,9 237,9 2379
KuHeMatorpadus

3IPaBOOXPAHCHUE MJIH Pyo0. 1,9 2,4 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6
coLMaJIbHAs MOJIUTUKA MJIH PyO. 63,5 66,0 35,6 23,3 23,3 23,3 23,3 23,3 23,3
(usndeckas KyabTypa MJIH pyO. 103,1 121,4 103,5 104,3 104,3 104,5 104,5 104,5 104,5
U CIIOPT

cpencTBa MacCoBOM MJIH pyO. 12,5 13,8 14,8 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6 14,6
nHdopmanuu

00CITy)KUBaHHE MJIH pyo0. 0,0 0,1 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

TOCyJapCTBEHHOTO U
MYHUIIMITATEHOTO
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mojra

Hepuyum(-),
npoguyum(+)
6100o1cema
MYHUYUNATLHO20
0bpazosanus

MJIH pyO.

-207,0

-116,5

-512,7

-206,0

-206,0

-213,7

-213,7

-222,1

-222,1

MyHuIMnanbHbIA
IOJIT

MJH py0.

0,0

138,4

256,2

176,0

176,0

114,6

1146

46,7

46,7

JleHeKHbIE JOXOIbI
HaceJleHnst

Peanbuble
pacronaraeMsie
JIEHEKHBIE JTIOXOIBI
HaCeJICHUS

% 1/T

99,8

105,6

105,0

105,0

105,0

105,0

105,0

105,0

105,5

YucneHHOCTh
HaceJeHHs

C ICHE)KHBIMH
JIOXO/IaMH HHXKE
MPOKUTOYHOTO
MUHHMYMa K 0011ei
YHUCIICHHOCTH
HaceJeHHs

%

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10.

Tpyn u 3aHATOCTD

YucineHHOCTh paboueit
cutbl (u3 I1-4)

TBIC. YCJI.

21,681

22,707

23,388

23,161

23,161

23,624

23,624

24,097

24,097

CpenneromoBas
YHUCJIICHHOCTHD 3aHATHIX
B 9KOHOMHKE (T10
IaHHBIM OajlaHca

TPYJIOBBIX PECYPCOB)

TBIC. YCII.

23,181

24,455

25,163

24,941

24,941

25,404

25,404

25,897

25,897

HomunanwsHas
HAYKCIICHHAS
CpeIHeMecsTIHas
3apaboTHAas IiaTa
pabOTHHUKOB
opraHuzanuit

pyo.

93 490,0

107 987,0

114 466,2

120 189,5

120 189,5

126 199,0

126
199,0

132 509,0

132
509,0
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Temn pocta
HOMMHAJIBHOM
Ha4YMCJIEHHOU
CpeaHEMECAUYHON
3apabOTHOM IUIATHI
pabOTHHUKOB
OpraHuszanui

% 1/T

105,6

1155

106,0

105,0

105,0

105,0

105,0

105,0

105,0

PeanbHas 3apaboTHas
iata paboOTHUKOB
opraHuzanuil

% r/r

101,0

99,1

97,6

99,9

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

YpoBeHb
3apeTUCTPUPOBAHHON
6e3paboTHIIBI

(Ha KOHeI roja)

%

0,35

0,22

0,24

0,23

0,21

0,22

0,23

0,25

0,22

UucneHHOCTh
0e3paboTHBIX,
3aperuCTPUPOBAHHBIX
B FOCYAapCTBEHHBIX
VUPEXKIECHUSIK CITYIKOBI
3aHSITOCTH HACETICHHUSI
(Ha KOHeI roja)

TBIC. YCII.

0,086

0,081

0,085

0,085

0,080

0,087

0,085

0,090

0,087

®Donn 3apaboTHON
IUTaThl PAOOTHUKOB
opraHuzanuil

MJTH pyo0.

216719

26 408,2

28 803,1

29 976,6

29 976,6

32 060,1

32 060,1

34 315,6

34 315,6

Temmn pocta dhorma
3apabOTHOM IJIaThI
paboOTHHUKOB
opraHuzanuil

% 1/T

109,3

121,9

109,1

104,1

104,1

107,0

107,0

107,0

107,0




